cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 5t ~,;2:2.de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 DESIGNAR a servidora DAYSE SILVA SANTANA, Consultor
Técnico Legislativo, matrícula nO 18.436, CPF nO 471.452.501-87, como executor, e,
MÁRCIO CORRÊA DE MELO, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 16.747,
CPF nO 602.648.611-91, como executor substituto do contrato abaixo especificado,
cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato
da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: Pro 5ystems Informática Ltda.

503/10 045/10Obieto: Treinamento em Autocad (nível básico).

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasíli , de novembro de 2010.